aprueba el Reglamento de los Procedimientos de las Administraciones 

Públicas en materia de Responsabilidad Patrimonial (RPRP), se acrediten 
los extremos que se indican en el anexo. 

Con fecha 8 de febrero de 2008, el interesado cumplimenta el citado 
requerimiento y valora la indemnización solicitada en quince mil euros 
(15.000 €) (folios 10 a 22). 

El Departamento de Responsabilidad Patrimonial, solicita con fecha 26 
de febrero de 2008, al Departamento de Relaciones Institucionales y 
Régimen Interior que recabe informe del Departamento de Aparcamientos 
en los extremos indicados en el mismo (folios 23 y 24).